
UCHWAŁA NR XLI/245/22
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 11 sierpnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Koszarawa na rok 2022 (dot.Uchwały Nr XXXV/214/21 
Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 grudnia 2021 roku ze zm.) 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz.559 ) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 roku, 
poz. 1634 ) 

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Koszarawa, Nr XXXV/214/21 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koszarawa na 2022 rok, wprowadza się następujace zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 "Zestawienie przychodów, rozchodów, dochodów i wydatków na 
2022 rok", który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 "Wydatki majątkowe w budżecie Gminy Koszarawa na 2022 
rok", który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku "Plan dochodów i wydatków z "Funduszu Pomocy dla obywateli 
Ukrainy", który otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 15 "Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki 
inwestycyjne nimi finansowane w 2022 r." który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 14 "Środki wsparcia RFIL i wydatki inwestycyjne nimi finansowane 
w 2022 roku", który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1. Dochody budżetu Gminy w łącznej wysokości 17.687.412,12 z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie 14.780.090,72 zł. w tym z tytłu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ust. o finansach 
publicznych w kwocie 282 376,00 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie 2.907.321,40 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą łącznie 21.372.708,47 zł. w tym: 

1. Wydatki bieżące w kwocie 14.789.757,56 zł., w tym: 

1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 6.746.471,13 zł., w tym: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 4.536.767,36 zł., 

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2.209.703,77 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 4.988.777,54 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.469.740,37 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorianego w kwocie 
438.626,17 zł. 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadające do 
spłaty w roku budżetowym w kwocie 139.718,50 zł. 



6) Wydatki na obsługę długu w kwocie 6.423,85 zł. 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 6.582.950,91 zł.w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.582.950,91 zł. 

§ 4. 1. Wprowadza się zmiany w § 3 Uchwały Nr XXXV/214/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 grudnia 
2021 r.który otrzymuje brzmienie: 

1.Ustala się deficyt budżetu w kwocie 3.685.296,35 zł., który będzie pokryty przychodami: 

1) z tytułu przychodów jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, kwocie 825 775,72 zł. 

2) przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 188.750,00 zł. 

3) z nadwyżki budżetu samorządu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone w art.217 
ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 2.670.770,63 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3.785.296,35 zł. z tytułu: 

1) zaciągniętego kredytu na rynku krajowym 100.000,00 zł. 

2) z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 825.775,72 zł. 

3) z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 188.750,00 zł. 

4) z nadwyżki budżetu samorządu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone w art.217 ust.2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2.670.770,63 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 100.000,00 zł., z tytułu: 

1) spłaty otrzymanych krajowych kredytów 100.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLI/245/22 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 487 919,49 0,00 4 067,00 491 986,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 776,30 0,00 4 067,00 5 843,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

0,00 0,00 4 067,00 4 067,00 

bieżące razem: 14 776 023,72 0,00 4 067,00 14 780 090,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

282 376,00 0,00 0,00 282 376,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 4 582 321,40 -4 582 321,40 2 627 321,40 2 627 321,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 4 582 321,40 -4 582 321,40 2 627 321,40 2 627 321,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 582 321,40 -4 582 321,40 0,00 0,00 

   
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 2 627 321,40 2 627 321,40 

majątkowe razem: 4 862 321,40 -4 582 321,40 2 627 321,40 2 907 321,40 



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 638 345,12 -4 582 321,40 2 631 388,40 17 687 412,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

282 376,00 0,00 0,00 282 376,00 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLI/245/22 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 3 802 800,22 418 253,31 418 253,31 26 507,75 391 745,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 384 546,91 3 384 546,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 574,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 574,60 101 574,60 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 904 374,82 418 253,31 418 253,31 26 507,75 391 745,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 486 121,51 3 486 121,51 0,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 003 525,51 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 425,51 2 000 425,51 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 574,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 574,60 101 574,60 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 105 100,11 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 102 000,11 2 102 000,11 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 2 222 384,00 117 384,00 117 384,00 0,00 117 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 000,00 2 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 975 000,00 
-1 975 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 384,00 117 384,00 117 384,00 0,00 117 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70095   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 000,00 2 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 975 000,00 
-1 975 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 426 156,87 7 326 156,87 2 963 432,54 2 597 645,04 365 787,50 4 243 073,63 93 330,00 26 320,70 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 067,00 4 067,00 4 067,00 0,00 4 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 430 223,87 7 330 223,87 2 967 499,54 2 597 645,04 369 854,50 4 243 073,63 93 330,00 26 320,70 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 782 584,88 4 682 584,88 1 894 131,18 1 730 531,18 163 600,00 2 688 393,00 73 740,00 26 320,70 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 067,00 4 067,00 4 067,00 0,00 4 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 786 651,88 4 686 651,88 1 898 198,18 1 730 531,18 167 667,00 2 688 393,00 73 740,00 26 320,70 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 862 800,00 253 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 300,00 609 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81 574,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 574,60 -81 574,60 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 781 225,40 253 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 725,40 527 725,40 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 571 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81 574,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 574,60 -81 574,60 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 489 425,40 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 425,40 339 425,40 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 23 323 641,47 14 785 690,56 6 742 404,13 4 536 767,36 2 205 636,77 4 988 777,54 2 469 740,37 438 626,17 139 718,50 6 423,85 8 537 950,91 8 537 950,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 056 574,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 056 574,60 
-2 056 
574,60 

0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 105 641,60 4 067,00 4 067,00 0,00 4 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 574,60 101 574,60 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 372 708,47 14 789 757,56 6 746 471,13 4 536 767,36 2 209 703,77 4 988 777,54 2 469 740,37 438 626,17 139 718,50 6 423,85 6 582 950,91 6 582 950,91 0,00 0,00 0,00 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLI/ 245/22 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

Zestawienie przychodów, dochodów, rozchodów i 

wydatków na 2022 rok 

   L.p. Treść Kwota 

I. Przychody budżetu 3 785 296,35 

1. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym, w tym: 

- kredyt 100 000,00 na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

kredytów 100 000,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 718 121,98 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 107 653,74 

4. 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych 188 750,00 

5. Nadwyżka z lat ubiegłych  2 670 770,63 

  RAZEM PRZYCHODY BUDŻETU 3 785 296,35 

II. Dochody budżetu 17 687 412,12 

  
RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 

BUDŻETU 21 472 708,47 

      

III. Rozchody budżetu 100 000,00 

1. 

spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów, w tym: 

 -kredyty 100 000,00 100 000,00 

  RAZEM ROZCHODY BUDŻETU 100 000,00 

IV. Wydatki budżetu 21 372 708,47 

  
RAZEM ROZCHODY I WYDATKI 

BUDŻETU 21 472 708,47  

DEFICYT/NADWYŻKA BUDŻETOWY/A W 2022 ROKU 

L.p. treść kwota 

A. Dochody budżetu 17 687 412,12 

B. Wydatki budżetu 21 372 708,47 

C. Wynik (A - B) Nadwyżka/- deficyt -3 685 296,35 

 



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLI/245/22  

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

Wydatki majątkowe na 2022 r. 

Dział Rozdział Treść 
Nazwa wydatku 

/inwestycji/ 
Wartość 

010  Rolnictwo i łowiectwo  1 635 407,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  1 635 407,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

Budowa sieci wodociągowej 
w Gminie Koszarawa 
(finansowanie ze środków 
subwencji inwestycyjnej) 1 635 407,00 

600   Transport i łączność  3 486 121,51 

  60017 Drogi wewnętrzne  1 384 121,40 

   

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

1.Modernizacja infrastruktury 
drogowej Gminy Koszarawa 
(1.267.321,40 środki- Polski 
Ład) 

1 376 121,40 

2. Przebudowa drogi 
wewnętrznej Wydowki 
(projekt) 

  

8 000,00 

 60095 Pozostała działalność   2 102 000,11 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

Zakup pojazdu wraz z 
posypywarką i pługiem do 
zimowego utrzymania dróg 

400 425,51 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

Zakup pojazdów 
niezbędnych do 
zaspokojenia potrzeb 
społeczności lokalnej  
(1 360 000,00 zł. Polski Ład) 

1 701 574,60 

700  Gospodarka mieszkaniowa  130  000,00 

 70095 Pozostała działalność   130 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

Zagospodarowanie terenu 
wokół budynku Ośrodka 
Zdrowia oraz budynku nr 142 
w Koszarawie wraz z 
dobudową platformy dla osób 
niepełnosprawnych przy 
budynku nr 142 – 5% działu 
Gminy w Polskim Ładzie. 

130 000,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne  i 
ochrona przeciwpożarowa 

 
20 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  20 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

Plan na dotację celową jako 
dofinansowanie na zakupy 
inwestycyjne dla OSP 
Koszarawa, na zakup quada  20 000,00 

801  Oświata i wychowanie  100 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe  100 000,00 



  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

Zakup 1 pieca c.o, do 
budynku Szkoły podstawowej  

100 000,00 

852  Pomoc społeczna  250 000,00 

 

85295 Pozostała działalność   250 000,00 

 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

„Klub seniora” Senior+ 

250 000,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
22 836,00 

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego  i klimatu 

 
10 836,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

Wpłaty na rzecz Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii 
w Żywcu dotyczą projektu 
„Słoneczna Żywiecczyzna” 10 836,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  12 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

Budowa oświetlenia dróg w 
Sołectwie Koszarawa III etap 

12 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
527 725,40 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 
339 425,40    

  

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

Modernizacja dachu na 
budynku GOK w Koszarawie 
wraz z rozbudową parkingu 
(321.000  środki z RFIL)  339 425,40 

92195 Pozostała działalność   188 300,00 

 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

1. Budowa pomnika 
poległych w obronie 
Ojczyzny mieszkańców 
Gminy Koszarawa 

28 300,00 

2. Zakup zestawu 
festynowego w ramach 
konkursu  „inicjatywy 
sołeckiej 2022”- (środki RFIL 
80 000,00 zł.) 

160 000,00 

926  Kultura fizyczna  410 861,00 

 92601 Obiekty sportowe  410 861,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

1. Budowa rowerowego 
placu zabaw (środki RFIL  
314 715,89 zł.) 

396 716,00 

2. Budowa siłowni 
zewnętrznej  - projekt  

14 145,00 

 

 Łącznie 6 582 950,91 

 



 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XLI/245/22 

 Rady Gminy Koszarawa 

 z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków z "Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy" na 2022 rok 

 

Dochody: 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Dział/Rozdział/źródło         kwota 

    DOCHODY OGÓŁEM     228 153,26 

750  Administracja publiczna 3 837,26 

 75095 Pozostała działalność 3 837,26 

  

Dotacja celowa dla jednostki 

samorządu terytorialnego na 

realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej w 

zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 3 837,26 

758  Różne rozliczenia 14 172,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 14 172,00 

  

Środki z funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 14 172,00 

853   

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  210 144,00 

  85395 Pozostała działalność 210 144,00 

    

Dotacja celowa dla jednostki 

samorządu terytorialnego na 

realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej w 

zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 210 144,00 

Wydatki: 

dział rozdział Nazwa Dział/Rozdział 

Plan 
wydatków 

ogółem (zł) 

z tego: 

wydatki 

bieżące   

  z tego:     

wydatki 

jednostek 
budżetowyc

h 

w tym     

wynagrodzenia i 

i składki od nich 

naliczone 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

    Wydatki ogółem 228 153,26 228 153,26 18873,26 6937,65 11 935,61 209 280,00 

750   Administracja publiczna 3 837,26 3 837,26 3 837,26 1354,01 2483,25 0,00 

  75095 Pozostała działalność 3 837,26 3 837,26 3 837,26 1354,01 2483,25  0,00 

801  Oświata i wychowanie 14 172,00 14 172,00 14172,00 5 583,64 8588,36 0,00 

 80195 Pozostała działalność 14 172,00 14 172,00 14172,00 5583,64 8588,36 0,00 

853 

 

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 210 144,00 210 144,00 864,00 0,00 864,00 209 280,00 

 85395 Pozostała działalność 210 144,00 210 144,00 864,00 0,00 864,00 209 280,00 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XLI/245//22 

          Rady Gminy Koszarawa 

          z dnia 11 sierpnia 2022r. 

 

Dochody ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych i wydatki inwestycyjne nimi finansowane w 2022 r.  

 

Dział Rozdz.  Tytuł dochodów Plan 

dochodów  

758  Różne rozliczenia   2 627 321,40 

 75816 Wpływy do rozliczenia  2 627 321,40 

   I edycja – Środki otrzymane 

z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 267 321,40 

   II edycja  Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

1 360 000,00 

 2 627 321,40 

Dział Rozdz.  Nr edycji - wydatek Zadanie Plan wydatków 

finansowanych 

z R.F Polski 

Ład 

 

600  Transport i łączność   2 627 321,40 

 60017 Drogi wewnętrzne I- Wydatki poniesione ze 

środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

 

1 267 321,40 

    Odbudowa dróg 

wewnętrznych  
1 267 321,40 

 60095 Pozostała działalność  II- Wydatki poniesione ze 

środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

 

1 360 000,00 

    Zakup 

pojazdów na 

potrzeby gminy 

1 360 000,00 

Razem  2 627 321,40 

 



 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XLI/245/22 

                                                                 Rady Gminy Koszarawa 

                                              z dnia 11 sierpnia 2022 r.  

  

Środki z funduszu  RFIL i wydatki na zadania inwestycyjne ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku 

I. Przychody z tytułu: Kwota  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (przychody § 905 niewykorzystane w roku 2021)  

715 715,89 

Łącznie 715 715,89 

II. Wydatki majątkowe/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dział Rozdział Treść/ 

Nazwa zadania inwestycyjnego  

Kwota z RFIL W tym finansowane 

z udziałem środków 

o których mowa w 

art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 401 000,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  321 000,00 0,00 

1. Modernizacja dachu na GOK w Koszarawie wraz z budową parkingu. 321 000,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 80 000,00  

1.Zakup zestawu festynowego – wkład własny do Inicjatywy sołeckiej 2022. 80 000,00  

926  Kultura fizyczna 314 715,89  

 92601 Obiekty sportowe       314 715,89  

1.Budowa rowerowego placu zabaw 314 715,89  

 Razem wydatki z RFIL 715 715,89  

 

 


	
	
	
	
	
	
	
	



